
Krajský úřad 

Číslo obohaceného: 
Císlo ochuzeného: 

DOHODA o \/YPOŘÁDÁNÍ BEZDùvoDNÉHo oBoHAcENí 
uzavřená dle ustanovení § 2991 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský Zákoník“) 

Smluvní strany: 

Obohacený: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Nikolou Rennerovou Jahodovou, pověřenou vedením 

odboru KR 
IČO 70892156 
DIČ CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Stanislav Krampera, vedoucí OHS 
E-mail/telefon: krampera.S(á),kr-uSteckv.cZ ; 475 657 333 
(dále jen ,,Obohacený“)

8 

Ochuzený: 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 
Sídlo/Bydliště: Osvoboditelů 1, 410 02 Lovosice 
Zastoupený: Mgr. Jaromíra Venclíčková, ředitelka školy 
IČO 00082571 
DIČ Neplátce DPH 
Bank. Spojení: Česká spořitelna, a. S. 

číslo účtu: 1002424389/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Jaromíra Venclíčková, ředitelka školy 
E-mail/telefon: reditelka@soSlovo.cZ ; 725 319 735, 416 532 883 
zapsaný v rejstříku škol a školských Zařízení pod resortní identifikátor právnické osoby 
Red IZO 600010813 
(dále jen ,,OchuZený“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DoHoDu o VYPOŘÁDÁNÍ ıąEZDůvoDNÉHo oBoHAcENh 
strana 1 /3



Smluvní strany Souhlasně prohlašují, že na základě objednávky Obohaceného (původně 
odběratele) ze dne 14. 9. 2018 č. 18/OB020454 ve smyslu návrhu na uzavření smlouvy 
byla mezi účastníky této smlouvy dne 19. 9. 2018 uzavřena smlouva o poskytování 
služeb, kdy předmětem plnění ze strany Ochuzeného (původně dodavatele) bylo 
ošetření venkovních výsadeb, trávníků kolem budov „A“ a „B“ ve vlastnictví 
Obohaceného v ulici Dlouhá a Velká Hradební v Ústí nad Labem v ploše cca 350 m2, vč. 
likvidace rostlinného odpadu a přihnojení zeminy a dále ošetření interiérových rostlin 
umístěných v budovách Obohaceného v počtu cca 60 ks (dále jen ,,ošetření rostlin“) za 
celkovou cenu 56 020 Kč. Ochuzený podle objednávky plnil dne 19. 9. 2018. 
Na výše uvedenou objednávku se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv v souladu sustanovením § 2 odst. 1 písm. b) a h) zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto 
smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,zákon o registru smluv“). 

Při dodatečné kontrole Obohaceným bylo zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna 
v registru smluv. Vzhledem ke skutečnosti, že ani jeden Z účastníků dohody nesplnil 
svou povinnost shora uvedenou objednávku ve smyslu návrhu na uzavření smlouvy 
uveřejnit prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla přijata 
(uzavřena), je účinná sankce neplatnosti podle ustanovení § 7 odst. 1 zákona o registru 
smluv, kdy platí, že smlouva (objednávka) je zrušena od počátku. 
Poskytnuté plnění ze strany Ochuzeného ošetření rostlin se tímto považuje 
za bezdůvodně obohacení. 

Smluvní strany se tímto dohodli na vypořádání bezdůvodného obohacení uvedeného 
v čl. I této dohody tak, že Obohacený má zajištěno ošetření rostlin a Ochuzený má nárok 
na náhradu částky 56 020 Kč, čímž dojde k vzájemnému vydání celého předmětu 
bezdůvodného obohacení a náhradě, která je poskytnuta ve výši původní ceny služby. 
Obě Strany prohlašují, že stanovení výše náhrada se nepříčí účelu zákonných pravidel 
vylučující platnost právního jednání. 

Obohacený a Ochuzený prohlašuje, že se pří uzavírání smlouvy O poskytnutí služeb 
nechovaly protiprávně a byli poctivým příjemcem plnění. 
Smluvní strany shodně konstatují, že po Splnění závazku uvedeného v čl. Il odst. 1. této 
dohody budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky zcela vypořádané 
a že nemají vůči sobě žádných dalších nároků, pohledávek a závazků. 

Obohacený tímto potvrzuje, že O uzavření této smlouvy rozhodl Mgr. lng. Jaroslav Pikal, 
vedoucí odboru KR, na základně usnesení Rady Usteckého kraje č. 57/122R/2016 ze 
dne12. 10.2016. 
Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš- 
nými ustanoveními občanského Zákoníku. 
Tato smlouva je vyhotovena v 3 paré S platností originálu, pricemž Obohacený obdrží 2 
vyhotovení a Ochuzený 1 vyhotovení. 

strana 2/3



Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Ochuzený prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které byjinak podléhaly Znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly Znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění vregistru smluv provede Obohacený, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Ochuzenému na e-mail: 
reditelka@soslovo.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

IV. 

Podpisy smluvních stran 
Obohacený i Ochuzený shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Ustí nad Labem dne 16. 1.2019 V Lovosicích dne 16. 1. 2019 

Obohacený Ochuzený 
Ustecký kraj Střední odborná škola technická 

a zahradnická, Lovosice, 
příspěvková organizace 

strana 3/3



OBJEDNÁVKA Strana1 
Odběratel 

Ústecký kraj 
vøıká Hradebnr3118/48 
400 O2 Usti nad Labem 

Česká Republika 

DIČ CZ70892156 
IČ 70892156 

Číslo objednávky 13/03020454 
Vaše reference 

Sídlo dodavatele 

Osvoboditelů 1/2 
410 02 Lovosice 
Česká republika 

DIČ dodavatele 
IČ dodavatele 00082571 
e-mail reditelka@soslovo.cZ 

Adresa dodavatele 

SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o. 
Osvoboditelů 1/2 
410 02 Lovosice 
Česká republika 

SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o. 
Datum vystavení dokladu 14. Září 2018 
Termín dodaní 30. Zaří 2018 
Způsob platby Hrazeno bankovním převodem 
Způsob dodávky 
Vyřizuje Bc. Jan Horáček 
Telefon 475 657 347 
Odbor žadatele 02 Odbor správce rozpočtu 02 
Vystavil Lišková Hana 

Popis 

Objednáváme u Vás ošetření venkovních výsadeb 
a trávníků na cca 350m2 a cca 60ks interiérových 
rostlin Z chodeb KÚÚK a sekretariátu hejtmana. 
Cena včetně likvidace stare zeminy a rostl.odpadu 

Měrná Jednotková Cena 
Množství jednotka cena celkem 

1 56 020,00 56 020,00 

Celkem CZK včetně DPH 56 020,00 

Dodávka bude realizována ve věcněm plnění, lhůtě, kvalitě a ceně uvedené na objednávce. 
Objednatel proplatí fakturu do 14 kalendářních dnů od data doručení. 
Úrok Z prodlení s úhradou faktury činí 0,1% Z částky Za každý Započatý den prodlení. Smluvní pokuta Za nedodržení termínu dodání 
činí 0,1% Z částky Za každý Započatý den prodlení. Objednatel má právo uplatněné smluvní pokuty odečíst dodavateli Z faktuw. 
Dodavatel poskytuje záruku Za jakost v délce, která je jinak poskytována jako Zákonná Zaruka Za jakost dle přísl. ustanovení občanského Zákoníku. 

datum a podpis oprávněné osoby dodavatele podpis oprávněné osoby objednatele 

Potvrzení objednávky dodavatelem 
S výše uvedeným návrhem objednavky souhlasím 

Upozornění: 
Na faktuře uvádějte vždy číslo této objednávky, nebo nám ji zašlete potvrzenou zpět. 
V opačném případě nemůže být následující faktura proplacena. 
Dodavatel je povinnen uvést na faktuře informaci O zápisu V obchodním rejstříku nebo jiné evidenci. 
Specifikace Zboží anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací uvedenou na objednávce.


